
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 13/05/2004
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 3 maggio 2004, n. 226
 D.G.R. n. 980 del 1 luglio 03 avviso per la presentazione delle domande per la nomina di direttore
generale delle Aziende sanitarie ai sensi del d.lgs 502/92 e successive modifiche ed integrazioni.
Approvazione delle risultanze istruttorie del procedimento di selezione e relativi elenchi A e B.
Integrazione determinazione dirigenziale n. 187 del 27/04/04. IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n.29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n.80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n.18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n.7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n.3261 e successive integrazioni;
 
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile dell' attività
AA.II. del S.S.R., riceve la seguente relazione:
 
Vista la determinazione dirigenziale n. 187 del 19/04/04 con la quale, è stato dato atto che:
 in osservanza delle deliberazioni della Giunta regionale, rispettivamente n. 980 del 01/07/03 e n. 120
del 17/02/04, è stata eseguita l' istruttoria del procedimento di esame e verifica delle istanze di
partecipazione all'avviso - pubblicato nella G.U. della Repubblica italiana IV° serie speciale n. 67 del 29/
08/03;
 
Considerato che con la stessa determinazione sono state approvate le risultanze dell'istruttoria così
come distinte negli elenchi sotto indicati :
1. Elenco A - candidati idonei
2. Elenco B - candidati esclusi
 
Considerato, altresì, che per mero errore materiale, nell'elenco A - candidati idonei, non è stato incluso il
dr. Colucci Giuseppe la cui domanda di conferma a permanere nell'elenco dei candidati idonei,
pervenuta entro il termine, in sede di istruttoria è risultata accoglibile
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere all'integrazione del suddetto elenco
 
Copertura finanziaria
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale.

1



 
Il responsabile del procedimento
dr.ssa Rosalinda Colaprico
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
 Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal responsabile dell'ufficio;
 
 Richiamato in particolare il disposto dell'art. 6 della LR 7/97 in materia di esercizio della funzione
dirigenziale
 
 
 
 
DETERMINA
 
Per tutto quanto espresso in premessa che quivi s'intende integralmente riportato:
 
 di prendere atto che, che per mero errore materiale, nell'elenco A - candidati idonei, non è stato incluso
il dr. Colucci Giuseppe la cui domanda di conferma a permanere nell'elenco dei candidati idonei,
pervenuta entro il termine, in sede d' istruttoria è risultata accoglibile
 
 di inserire il dr. COLUCCI Giuseppe nell' Elenco - A dei candidati idonei e per effetto approvare l'elenco
integrato allegato al presente provvedimento a farne parte integrante
 
 di rimettere alla Giunta Regionale l'elenco A- candidati idonei, approvato con il presente provvedimento,
non appena divenuto esecutivo.
 
 disporre la pubblicazione del presente provvedimento, nel BURP ai sensi della l.r. 13/94 art. 6 punto 3
 
Di dichiarare il presente provvedimento esecutivo.
 
Il Dirigente Responsabile di Settore
Silvia Papini
 
 
 
REGIONE PUGLIA
 
ASSESSORATO SANITA' - SERVIZI SOCIALI
SETTORE SANITA'
 
 
ELENCO A - candidati idonei
 
 
 1. ALBANO Antonio 29/07/43

2



 2. ALTAMURA Vincenzo 12/09/40
 3. AMANTONICO Luigi 05/10/54
 4. ASTOLFI Sabino 16/11/39
 5. BAGLIVO Silvano Carmelo 17/07/42
 6. BARCHETTI Giovanni 25/11/42
 7. BATTISTA Antonio 15/02/55
 8. CAIATI Vito 25/03/47
 9. CALABRESE Elio 29/03/51
 10. CALASSO Alessandro 06/03/48
 11. CANNONE Savino 24/06/46
 12. CAPASSO Aldo 29/07/53
 13. CAPOZZI Fedele 26/02/46
 14. CAPOZZOLO Bernardo 20/11/51
 15. CAPPELLUTI- TASTI Giulio 19/01/41
 16. CAPUTO Francesco 27/06/45
 17. CARDINALE Nicola 14/06/39
 18. CARDONE Mauro Francesco 21/05/52
 19. CAROLI Giuseppe 01/02/50
 20. CARRETTA Michele 09/03/43
 21. CARRIERO Mario 28/06/41
 22. CARROZZINI Francesco 03/06/49
 23. CASTELLI Giovanni 14/03/46
 24. CASTRIGNANO' Ruggiero 01/04/45
 25. CAU Norberto 12/05/53
 26. CAUSO Bruno 04/05/51
 27. CENTOLA Domenico 02/03/59
 28. CIANNAMEA Paola 10/03/51
 29. CIPRIANI Pasquale 01/04/45
 30. COLACICCO Vito Gregorio 02/10/57
 31. COLUCCI Giuseppe 26/06/43
 32. CONVERSANO Michele 03/09/56
 33. CORATELLA Giuseppe 29/09/59
 34. CORDOLA Domenico Mario 22/12/43
 35. CORSO Vincenzo 31/07/53
 36. CRETA Giuseppe 12/12/37
 37. CUCURACHI Vito Aldo 13/01/45
 38. D'ALESSANDRO Giuseppe 17/01/51
 39. D'ANDREA Nicola 10/08/46
 40. D'INNELLA Michele 14/04/46
 41. D'ONGHIA Giuseppe 25/10/51
 42. DAMONE Francesco 24/04/38
 43. DATTOLI Vitangelo 21/12/58
 44. DE CATALDO Giovanni 02/01/41
 45. DE LEONARDIS Francesco 12/09/52
 46. DE LEONARDIS Antonio 16/11/49
 47. DE MARTINO Michele 05/11/38
 48. DE NICOLO Francesco 20/01/51
 49. DE NOTARPIETRO Corrado 01/01/52
 50. DE PASCALE Antonio 13/02/52

3



 51. DE PASCALI Angelo Antonio 08/06/46
 52. DE PIETRO Felice 09/04/51
 53. de STASIO Giuseppe 11/09/39
 54. DE VITA Leonardo 15/08/51
 55. DE VITTORIO Francesco 09/05/38
 56. DELL'OSSO Costantino 07/11/42
 57. DI BIASE Antonia 20/07/56
 58. DI CEGLIE Mario 14/02/44
 59. DI CILLO Giuseppe 21/02/39
 60. DI CILLO Carlo 18/02/45
 61. DI GIROLAMO Leonardo 25/12/43
 62. DI NOYA Giuseppe 01/08/48
 63. DI PUMPO Romano 24/11/40
 64. DRAGONE Vincenzo 02/12/43
 65. FAILLA Corrado 01/01/59
 66. FAILLACE Corrado Raffaele 30/04/44
 67. FALCINI Franco 21/01/55
 68. FAMA' Franco 12/03/43
 69. FANELLI Antonio 20/11/47
 70. FERRARA Pasquale 19/07/60
 71. FERRIGNO Osvaldo 27/07/47
 72. FERRUCCI Gianni 20/05/61
 73. FONTANA Tommaso Angelo M. 12/05/48
 74. FRANCONE Ambrogio 08/01/43
 75. FRASSANITO Sante 15/05/44
 76. FUIANO Gaetano Mario 01/06/49
 77. GALASSO Francesco 18/01/57
 78. GATTO Fausto 28/06/43
 79. GIANCASPERO Gioacchino 22/02/52
 80. GIURI Giuseppe 12/12/41
 81. IANDOLO Alfredo 18/05/43
 82. IANNICELLI Edmondo 13/04/54
 83. la MARTIRE Corrado 03/12/44
 84. LAGALA Rocco 15/03/53
 85. LAGRAVINESE Domenico 01/09/53
 86. LAMEDICA Silvano 05/08/42
 87. LATTARULO Onofrio 23/11/42
 88. LEONE Maurizio 12/04/52
 89. LIBERATORE Armando 27/10/50
 90. LOMBARDELLI Marco Aurelio 12/09/42
 91. LOTITO Michele 29/02/40
 92. LOVECCHIO Luciano 20/01/44
 93. MAGALDI Ettore 28/06/53
 94. MAGGIPINTO Giovanni 03/01/49
 95. MAJORANO Roberto 06/02/45 96. MALERBA Franco 05/02/55
 97. MANFRINI Attilio 15/12/45
 98. MARONE Rocco 13/03/40
 99. MARTINA Mario 13/04/51
 100. MARTINELLI Vincenzo 01/12/45

4



 101. MARZANO Sergio 25/09/41
 102. MATERA Raffaele 22/09/46
 103. MELLI Silvana 28/08/51
 104. MENDUNI Paolo 19/04/41
 105. MIANO Angelo Vincenzo 14/02/48
 106. MODUGNO Domenico 26/07/46
 107. MONTANILE Antonio 25/11/57
 108. MONTEDURO Santo 16/06/42
 109. MORETTI Tommaso 16/12/40
 110. MORLACCO Mario 11/03/48
 111. MORLACCO Vincenzo 04/06/44
 112. MORONI Giancarlo 23/09/45
 113. NASUTI Antonio 14/01/38
 114. NILO Luigi 13/03/53
 115. NOTARANGELO Bernardo 20/08/54
 116. NOVELLI Annamaria G. 16/06/59
 117. PANIO Giuseppe Armando 10/12/37
 118. PANTALEO Vito Nicola 20/12/39
 119. PEDONE Domenico 16/02/45
 120. PELLEGRINO Paolo 29/09/45
 121. PENTASUGLIA Giovanni Battista 24/01/49
 122. PERRELLA Nicola 30/03/46
 123. PETROLI Michele 17/01/42
 124. PETRUZZI Vincenzo 01/01/44
 125. PONTRELLI Michele 26/04/46
 126. RAMPINO Alfredo 30/08/49
 127. RINALDI Riccardo 14/09/51
 128. ROMEI Carmine 05/11/42
 129. ROSATO Nicola 18/11/46
 130. SALVITI Giacomo 02/10/52
 131. SANTORO Pietro 24/02/45
 132. SARDELLI Raffaele 15/03/46
 133. SCHIAVANO Aldo 25/07/53
 134. SCODITTI Guido 20/06/43
 135. SERRAO Michele 30/07/39
 136. SILVESTRI Antonio 07/06/41
 137. SOLDANO Michele 23/10/45
 138. STEA Salvatore 13/12/41
 139. STACCA Vincenzo 24/12/50
 140. STOMATI Antonio Giuseppe 28/07/37
 141. STOMEO Antonio 25/08/45
 142. TESTA Francesco 02/11/44
 143. TOMANELLI Mario 15/08/48
 144. TRAVERSI Pompeo 01/09/42
 145. TROILO Sante 06/10/56
 146. TROTTA Giovanni 02/04/39
 147. URAGO Marco 13/02/55
 148. URBANO Michele 31/10/53
 149. URSOLEO Emidio 08/03/36

5



 150. VALENTE Vincenzo Giuseppe 10/05/43
 151. VALENTE Gennaro 04/08/44
 152. VALERIO Vittorio 13/08/27
 153. VENTRELLA Angelo Antonio 22/06/44
 154. VENTURA Francesco Saverio 24/03/48
 155. VERRECCHIA Vito 18/01/50
 156. VERTONE Teodosio 26/03/38
 157. VIOLA Enrico 28/06/40
 158. VIOLA Marcello 07/06/45
 159. ZAMBETTA Vito Michele 17/01/46
 

6


